Item ad factum laboris plu]tei castri Posoniensis
taliter respondemus, quod placet nobis in hoc tua
consideratio, ut puteus ipse tantummodo muretur
cum lapidibus quadratis a fundo usque ad residen-
tiam aque seu ad quantum aqua ascendere poterit
et supra aquam in locis, ubi necesse fuerit et ma-
xime, ubi non sunt vivi lapides, sed terra mixta est
cum lapidibus, muretur cum lapidibus minoribus
et tandem labore versus orificium putei ascendente,
ipsum orificium ad tantum sicut opus fuerit, mure-
tur, continuetur et compleatur cum lapidibus quad-
ratis. Ut autem in labore ipsius putei defectus non
comittatur, ecce per alias litteras nostras scripsimus
strictissime civibus nostris Posoniensibus, ut illud
residuum pecunie a condam Pankuchey remanen-
tis, que nondum tibi est soluta, sine omni mora et
difficultate tibi persolvere debeant.” Nec credimus,
quod aliud facere presumant. Scripsimus in super
reverendissimo domino Georgio archiepiscopo
Strigoniensi ipsum affectuose rogantes, ut non ve-
lit te et tuum fratrem propter non solutionem de-
cimarum suarum per vos ab eodem conductarum,
quibus eidem obligamen gravare.” Datum in Ulma,
feria quinta proxima post festum Beatorum Viti et
Modesti martirum, anno Domini M°® CCCC°® XXX°
quarto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc.
XLVIII®, Romanorum XXIII°, Bohemie XIIII°, impe-
rii vero secundo. — Alatta folytatélagosan:

Item scripsimus per alias litteras nostras prelatis
et baronibus, nostris videlicet vicariis in regno
nostro per nos constitutis et locumtenentibus cum
presentibus tibi exhi[b]endum, ut ipsi de pecuniis
semidecimarum et quinquagesime super clericos
et seculares personas regii nostri in proximo impo-
nendis, dicandis et exigendis tibi tantam solutio-
nem seu provisionem facere debeant ex qua saltem
usque nostre maiestatis in regnum nostrum Hunga-
rie fiende adventum. Castra nostra Posoniensis et
Sempthe tute posse conservare solicitetur erga pre-
fatos prelatos et barones, nostros videlicet vicarios
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ad dandam tibi solutionem et provisionem preno-
tatam, quam abhinc nullam penitus pro premissis
uti promisimus, possimus aliam tibi facere provisi-
onem. Datum ut supra.

11434.jan. 1.  ?1434.jul. 7. ° L. Figgelék 3. sz.
4 ElStte a vos szo, utana kihtizva: non velit.

4.

1434. junius 27., Tata.

Kali Péter tatai viarnagy levele Rozgonyi Istodn pozsonyi
ispanhoz. Erdeklédik, hogy megkapja-e a pozsonyi kiit
épitésére adott pénzbol neki a tatai vdr munkaira kiutalt
600 aranyforintot, avagy nem. Mindemellett kiild neki
eqy faltord gépet, és cserébe alkalomadtan elvarja, hogy &
is hasonlo szivességet tegyen neki.